令和４年５月吉日

利用者様

家族様 各位

社会福祉法人 雄心会

介護老人保健施設いなほ

事務所窓口の受付時間変更についてのお知らせ

拝啓 日頃より、当施設のご利用ならびに運営につきましてご理解ご協力いただきありが

とうございます。

さて、この度、当施設の事務所窓口業務が一部変更となります。下記内容をご確認くださ

い。同内容につきましては、令和４年６月１日より変更させていただきますので、施設への

事務所依頼目的のご来所にはご注意ください。

事務所窓口業務が一部変更となりますが、電話応対や急を要すご対応などはこれまでの

日曜日や祝日と同様、施設職員で対応させていただきます。

敬具

記

事務所窓口受付について変更

          旧                 新【令和 4 年６月１日～】

月～金 ９：００～１６：３０        月～金  ９：００～１６：００

土・日曜日・祝日  休 業         土・日曜日・祝日  休 業

以上